
ZARZĄDZENIE NR 80/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, zm.: 

poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 747,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 747,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: 310C4F43-0948-47CF-B492-9EBBAE2E7A26. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 126,00 X

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 126,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 126,00 X

852 Pomoc społeczna 321,95 X
85216 Zasiłki stałe 321,95 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 321,95 X

855 Rodzina 300,00 X
85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 300,00 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 300,00 X
Ogółem 747,95 X

Id: 310C4F43-0948-47CF-B492-9EBBAE2E7A26. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 126,00 X
Rozdz. 75107 - wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 126,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 126,00 X

852 Pomoc społeczna 321,95 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 321,95 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 321,95 X

855 Rodzina 300,00 X
Rozdz. 85502- świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 300,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 300,00 X
Ogółem 747,95 X

Id: 310C4F43-0948-47CF-B492-9EBBAE2E7A26. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia X 3 500,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 3 500,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 3 500,00

301 Oświata i wychowanie 3 500,00 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 3 500,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 3 500,00 X

Id: 310C4F43-0948-47CF-B492-9EBBAE2E7A26. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 80/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 751 rozdz. 75107 - kwota 126 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 

następujące materiały wyborcze:

- druk wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu 

przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w obwodach utworzonych w kraju 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. - 

10 zł/obwód (w tej kwocie nie mniej niż 2 egzemplarze),

- druk obwieszczenia Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 czerwca 2020 r. o kandydatach 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r. - 4 zł/obwód.

Powyższa kwota zwiększa przyznaną dotację na wybory Prezydenta RP w 2020 roku.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 321,95 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 300 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 3.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 3.500 zł - w związku z koniecznością zawarcia umowy na 

zakup usług związanych z wywozem nieczystości stałych, dokonano zwiększenia planu 

wydatków bieżących na realizację zadań statutowych przez Szkołę Podstawową w Grabowie.

Burmistrz Gmiry Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: 310C4F43-0948-47CF-B492-9EBBAE2E7A26. Podpisany Strona 5 z 5


